
Zarządzenie Nr 220/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do 

podpisania umowy z Gorzowskim Klubem Sportowym Karate, ul. Sikorskiego 15/8, 66-400 

Gorzów Wlkp., wpis do KRS w Zielonej Górze pod nr 0000048873, Regon 21118067, na 

wynajem pomieszczeń szkolnych, zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 240 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 02.09.2013 r. do dnia 30.06.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 9B476A1C-15F3-4887-AEBA-4837E6433FFC. Przyjety Strona 1




